
[IJ O DIPARTIMENTO 
LJ MATEMATICA 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA "TULLIO LEVI-CIVITA" 
via Trieste 63 
35121 Padova 
tel +39 049 8271364 
fax +39 049 8271499 
dipartimento.math@pec.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Padova, ::O- 09 . 2...o ·z., $ 
Decreto Rep. A ,12. 
Prot. N. --15¾ 
Anno ·?_.o Z-3 Tit Cl. 2. Fase. '1 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI PADOVA 

OGGETTO: Approvazione atti di selezione e assegnazione delle borse di studio 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 

Visto il bando di selezione dal titolo "Bando di concorso per l'attribuzione di 1 O posti per l'iscrizione al 
Curriculum MAPPA - Mathematical Analysis and Probability Université Paris Sciences et Lettres e 
Università di Padova per il rilascio del doppio titolo" pubblicato il 19 gennaio 2023 con prot. n. 103 tit. lii 
cl. 2 fase. 2; 
Visti i verbali della Commissione di selezione nominata con provvedimento del Direttore del Dipartimento 
Rep. n. 84/2023, Prot. n. 1140 del 08 maggio 2023; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria di merito; • 
Ritenuto di procedere all'annullamento del Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 106/2023, Prot. 
n. 1517 del 27/06/2023 per errore materiale nella graduatoria di ammissione 

DECRETA 

1 - di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria provvisoria 
generale di merito: 

Carlon Giovanni punti 97/100 (sotto condizione) 

Bendo Anna punti 96.5/100 ( sotto condizione) 

Maniglia Irene punti 96/100 (sotto condizione) 

Vigolo Lorenzo punti 95/100 (sotto condizione) 



DIPARTIMENTO DI MATEMATICA "TULLIO LEVI-CIVITA" • UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

Salmaso Francesco punti 94.5/100 (sotto condizione) 

D'Andolfi Laura punti 93/100 (sotto condizione) 

Spizzichino Giacomo punti 92/100 (sotto condizione) 

Cocco Francesco punti 87/100 (sotto condizione) 

Benetton Gioele punti 86/100 (sotto condizione) 

Poccianti Gabriele punti 81/100 

!soldi Vincenzo Antonio punti 80/100 (sotto condizione) 

Pellegrinelli Ilaria punti 79/100 (sotto condizione) 

Dapporto Antonio punti 77 /100 

2 - di ammettere pertanto al Curriculum MAPPA- Mathematical Analysis and Probability Université Paris 
Sciences e Università degli studi di Padova per il rilascio del doppio titolo i 1 O studenti di seguito indicati, 
di cui i primi 5 assegnatari di borsa di studio: 

1. Carlon Giovanni punti 97/100 (sotto condizione) - con borsa di studio 

2. Bendo Anna punti 96.5/100 (sotto condizione)- con borsa di studio 

2 



DIPARTIMENTO DI MATEMATICA "TULLIO LEVI-CIVITA" + UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

3. Maniglia Irene punti 96/100 (sotto condizione) - con borsa di studio 

4. Vigolo Lorenzo punti 95/100 (sotto condizione) - con borsa di studio 

5. Salmaso Francesco punti 94.5/100 (sotto condizione) - con borsa di studio 

6. D' Andolfi Laura punti 93/100 (sotto condizione) 

7. Spizzichino Giacomo punti 92/100 (sotto condizione) 

8. Cocco Francesco punti 87/100 (sotto condizione) 

9. Benetton Gioele punti 86/100 (sotto condizione) 

10. Poccianti Gabriele punti 81/100 

Il Direttore del Dipartimento 
Pro~o Chi ell to 

3 




